

Rawicz, dnia 25 listopada 2024 r.

Radny Rady Miejskiej Gminy Rawicz

Piotr Mosiek

ZAPYTANIE RADNEGO

Primo Bary

URZĄD MIEJSKI GMINY RAWICZ					
Biuro Obsługi Klienta					
DN	FB	ESS	SO	ZPIF	OIH
Wpl. 25. 11. 2024					PPA
					EK
AIK	SPR	IK	ZD	PIKS	BP
Nr rej. <i>2171</i> ... Zał.					

Burmistrz Gminy Rawicz

za pośrednictwem

Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Rawicz

Treść interpelacji/zapytania:

W związku z faktem nie udzielenia mi przez Pana Burmistrza precyzyjnych odpowiedzi na wszystkie zadane przeze mnie pytania dotyczące fuzji rawickich spółek gminnych w interpelacji z dnia 16 października 2024 roku – pozwalam sobie ponowić niektóre z nich oraz zadać kolejne:

1. Ponawiam pytanie – ***dlaczego Radni Rady Miejskiej Gminy Rawicz nie zostali poinformowani o kolejnych zmianach w spółce ZEC?***
Na niniejsze, bardziej rozbudowane pytanie w mojej wcześniejszej interpelacji powyższa część pytania została w odpowiedzi Pana Burmistrza całkowicie pominięta.
2. ***W jaki sposób Pan Łukasz Pruski będzie wykonywał obowiązki prezesa spółki komunalnej ZEC sp. z o.o. oraz dyrektora jednej z jednostek budżetowych?***
Pan Łukasz Pruski jest obecnie dyrektorem jednostki budżetowej – Zakładu Usług Komunalnych w Rawiczu, w której jest zatrudniony na pełny etat. Z tego tytułu zostały na pana dyrektora nałożone zadania wynikające z zakresu jego obowiązków oraz przyjęty przez pana dyrektora zakres odpowiedzialności.
Spółka ZWIK Sp. z o.o. oraz Spółka ZEC Sp. z o.o. nie zostały jeszcze formalnie połączone, a więc stanowią dwie oddzielne instytucje gminne – jedną z nich również Pan Ł. Pruski obecnie zarządza. Doba ma tylko 24 godziny, zatem zasadność powyższego pytania jest nad wyraz aktualna...
3. ***Z jakiego powodu w 2023 roku Pan Burmistrz, znając sytuację finansową oraz zamiary inwestycyjne spółki ciepłowniczej w zakresie planów rozbudowy przed zakończeniem roku obrachunkowego spółki, nie inicjował działań zmierzających do umorzenia długu spółki wobec Gminy Rawicz w kwocie 1 mln zł?***
4. ***Z jakiego powodu Pan Burmistrz, posiadając już wiedzę o sytuacji finansowej ZEC sp. z o.o., nie poinformował o tym stanie Rady Miejskiej Gminy Rawicz, jak również o zamiarze połączenia dwóch gminnych spółek?***

5. **Czy spółka poza długiem w stosunku do Gminy Rawicz ma jeszcze inne zobowiązania finansowe?; jeśli tak – to jakie i w jakiej wysokości?**

Ponadto – uprzejmie proszę Pana Burmistrza o przedstawienie Radnym Rady Miejskiej Gminy Rawicz planu naprawczego Spółki ZEC sp. z o.o.

Uzasadnienie:

Przejrzysty dostęp mieszkańców Gminy Rawicz do informacji publicznych dotyczących gminnego majątku oraz spółek/jednostek nim dysponujących.

Z wyrazami szacunku

